
UCHWALA NR LIV/35112018
RADY POWIATU KOLSKIEGO
z dnia 17 października 2018 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Kolskiego na
lata 2018 - 2027

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(j.t.: Dz. U. 2018, poz.995 ze zm.) oraz art. 226 i 227 i 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (j.t.: Dz. U. 2017, poz. 2077 ze zm.) Rada Powiatu Kolskiego
uchwala co następuje:

§ 1

W uchwale Nr XLII/288/2017 Rady Powiatu Kolskiego z dnia 28 grudnia 2017 roku
w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Kolskiego na lata 2018 - 2027
zmienionej (Uchwałą Rady Powiatu Kolskiego Nr XLII1/295/2018 z dnia 25 stycznia 2018
roku, Uchwałą Rady Powiatu Kolskiego NR XLIV/298/2018 z dnia 22 lutego 2018 roku,
Uchwałą Rady Powiatu Kolskiego NR XLV/310/2018 z dnia 27 marca 2018 roku, Uchwałą
Rady Powiatu Kolskiego NR XLV1/314/2018 z dnia 26 kwietnia 2018 roku, Uchwałą Rady
Powiatu Kolskiego NR XLVIII/324/2018 z dnia 28 czerwca 2018 roku, Uchwałą Rady
Powiatu Kolskiego NR LI/338/2018 z dnia 30 sierpnia 2018 roku, Uchwałą Rady Powiatu
Kolskiego NR LIII/348/2018 z dnia 27 września 2018 roku ) wprowadza się następujące
zmiany:

l. Załącznik Nr l do uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu
Kolskiego na lata 2018-2027 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Załącznik Nr 2 do uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu
Kolskiego na lata 2018-2027 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej uzupełnia się w zakresie zmian
dokonanych w załącznikach Nr l i 2.

§2

W pozostałej części uchwała pozostaje bez zmian.



,

-2-

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kolskiego.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący
Rady P~titolskie. go

f.L!f/&;7
Zdzisław Do~śki



Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu

Kolskiego na lata 2018- 2027

Podjęcie uchwały przez Radę Powiatu Kolskiego w sprawie wprowadzenia zmian w
Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Kolskiego wynika z następujących przyczyn:

1. Wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2018 rok dokonanych:

- Uchwałą Rady Powiatu Kolskiego Nr LIV/350/2018 z dnia 17 października 2018 L

2. Wprowadzenia zmian w załączniku Nr 2

1) Dodaje się przedsięwzięcie pn.: "Staż zawodowy uczniów ZSRCKU Kościelec
drogą do zdobycia lepszej pracy" w ramach programu ERASMUS + .

Okres realizacji: 2018-2019
Łączne nakłady finansowe: 492 067,42 zł, z tego:
2018 r. - 5 600,00 zł
2019 r. - 486467,42 zł

2) Dokonuje się zmian w zakresie przedsięwzięcia pn. :"Dostawa tablic
rejestracyjnych w Starostwie Powiatowym w Kole" w związku ze zmniejszeniem
wartości przedsięwzięcia o 20 000,00 zł w 2019 r. i przesunięciem tej kwoty na
2018 r.

Jednostka realizująca: Starostwo Powiatowe w Kole
Okres realizacji: 2018-2021
Łączne nakłady finansowe: 376399,40 zł, z tego:
2018 r. - 87569,80 zł
2019 r. - 110000,00 zł
2020 L- 130 000,00 zł
2021 r. - 48 829,60 zł

3) Dodaje się przedsięwzięcie pn.: "Świadczenie usług pocztowych na rzecz Starostwa
Powiatowego w Kole" w związku z potrzebą zabezpieczenia środków na
przeprowadzenie przetargu nieograniczonego.

Jednostka realizująca: Starostwo Powiatowe w Kole
Okres realizacji: 2018-2020
Łączne nakłady finansowe: 300000,00 zł, z tego:
2018 r. - 12000,00 zł.
2019 L-
2020 L-

144 000,00 zł
144000,00 zł

4) Dokonuje się zmian w zakresie przedsięwzięcie pn.: "Budowa drogi powiatowej nr
3206P Łuczywno- Drzewce" w związku z podziałem realizacji tego przedsięwzięcia



-2-

na dwie jednostki. Zmniejsza się w Powiatowym Zarządzie Dróg w Kole nakłady
o 1 100000,00 zł w 2019 r. a zwiększa o tę kwotę nakłady do realizacji w 2019 r.
w Starostwie Powiatowym w Kole

Jednostka realizująca: Powiatowy Zarząd Dróg w Kole
Okres realizacji: 2017-2020
Łączne nakłady finansowe: 4 900 000,00 zł, z tego:
2018r.- 86 016,00 zł
2019 r. - 1 000 000,00 zł
2020 r. - 3 800 000,20 zł
W 2017 r. poniesiono nakłady w wysokości: 13 983,80 zł.

Jednostka realizująca: Starostwo Powiatowe w Kole
Okres realizacji: 2017-2020
Łączne nakłady finansowe: 1 100 000,00 zł, z tego:
2018r.- 0,00 zł
2019 r. - l 100000,00 zł
2020 r. - 0,00 zł

5) Dokonuje się zmian w zakresie przedsięwzięcia pn.: "Wyposażenie środowisk
informatycznych wojewódzkich, powiatowych i miejskich podmiotów leczniczych w
narzędzia informatyczne umożliwiające wdrożenie Elektronicznej Dokumentacji
Medycznej oraz stworzenie sieci wymiany danych między podmiotami leczniczymi
samorządu województwa" w zakresie przesunięcia 1 500,00 zł w 2019 r., z poz.
1.1.2 na poz. 1.3.2 w 2019r.

6) Dostosowuje się limity zobowiązań określonych przedsięwzięć do zakresu ich
realizacji.


	Page 1
	Titles
	§ 1 


	Page 2
	Titles
	, 
	§ 3 
	f.L!f/&;7 


	Page 3
	Page 4

